
UCHWAŁA NR LI/371/2010  

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU  

z dnia 8 lutego 2010 r.  

 

zmiany statutu samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą „Zakład Gospodarki Komunalnej 

w Ogrodzieńcu” 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3, art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku ,poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 14, art. 15, art. 16 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/360/2010 z dnia 27 stycznia 2010 r. w sprawie nadania statutu samorządowemu zakładowi 

budżetowemu pod nazwą „Zakład Gospodarki Komunalnej w Ogrodzieńcu” w załączniku do uchwały dodaje się punkty 6 i 

7 w § 7 o następującym brzmieniu: 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nr L/360/2010 z dnia 27 stycznia 2010 r. w sprawie nadania statutu 

samorządowemu zakładowi budżetowemu pod nazwą „Zakład Gospodarki Komunalnej w Ogrodzieńcu” nie ulegają zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

6) wysypisk i unieszkodliwiania odpadów komunalnych,

7) gospodarki mieszkaniowej i gospodarowania lokalami użytkowymi.

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

GRZEGORZ WAŁEK 

 

ID: ORIJZ-ODERI-DYMXL-RJOUI-BDBVH. Podpisany. Strona 1 / 1


